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Heiti: Íslandsmót 2019 7.-8.sept.

  

LOKAÚRSLIT:
Röð Nafn Fæð.ár Félag 100m x10 200m x10 Stig alls Alls x10  Riffill Cal. Kúla Kíkir  Þyngd

1 Finnur Steingrímsson 1960 SA 250 13 250 4 500 17 BRS 2 6ppcs 68 Berger Leupold 45x 6,060

2 Gylfi Sigurðsson 1962 SKH 249 15 249 13 498 28 Arctic EA 30br 115 Berger NF 15-55x 6,025

3 Jóhannes F. Jóhannesson 1963 SK 249 16 249 7 498 23 Borden 30br 112 Barts March 40x60 5,840

4 Jón B. Kristjánsson 1969 MAV 250 14 247 5 497 19 Stolle 6ppc 68 Berger Leupold 40x45 6,085

5 Ingvar Í. Kristinsson 1973 SKAUST 248 12 248 3 496 15 Hall 6ppc 68 Berger NF 42x44 6,085

6 Kristbjörn Tryggvason 1977 SA 248 7 247 4 495 11 Hall 6ppc 68 Berger Leupold 45x 5,915

7 Bergur Þ. Arthúrsson 1958 SR 248 14 243 5 491 19 BAT 30br 114 bib Leupold 45x 5,975

8 Erla Sigurgeirsdóttir 1967 SA 243 5 248 6 491 11 BRS 5 6ppc 64 Berger Leupold 36x 5,755

Mótsstjóri: Guðmundur Kr. Gíslason Yfirdómari: Arnbergur Þorvaldsson Mæting keppenda í vigtun og uppsetningu kl. 09:00 báða dagana
Aðst.dómarar: Kjartan Friðriksson Keppni hefst kl. 10:00 báða dagana

Jóhannes Kristjánsson Mótagjald kr. 5,000
Lárus Fjeldsted

Keppnisæfing er föstudaginn 6.september kl. 16-20

Mótaúrslit STÍ Grein:  Bench Rest 100+200m Skor

Mótshaldari:  Skotfélag Reykjavíkur - Álfsnesi
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Mótaúrslit STÍ Heiti: Íslandsmót 2019 Laugardagur 7.sept

Nr Nafn Fæð.ár Félag Riðill Braut 1 x10 2 x10 3 x10 4 x10 5 x10 All x10 Alls

1 Jón B. Kristjánsson 1969 MAV 1 5 50 2 50 3 50 3 50 1 50 4 13 250

2 Finnur Steingrímsson 1960 SA 1 3 50 1 50 4 50 2 50 4 50 2 13 250

3 Jóhannes F. Jóhannesson 1963 SK 1 6 49 2 50 3 50 4 50 3 50 4 16 249

4 Gylfi Sigurðsson 1962 SKH 1 2 50 2 50 3 49 2 50 3 50 5 15 249

5 Bergur Þ. Arthúrsson 1958 SR 1 4 50 4 48 2 50 3 50 2 50 3 14 248

6 Ingvar Í. Kristinsson 1973 SKAUST 1 11 50 4 50 3 48 1 50 1 50 3 12 248

7 Kristbjörn Tryggvason 1977 SA 1 11 50 3 50 1 50 2 50 0 48 2 8 248

8 Erla Sigurgeirsdóttir 1967 SA 1 9 48 1 49 1 47 1 50 2 49 0 5 243

 

100 metrar:

Grein:  Bench Rest 100+200m Skor
Mótshaldari:  Skotfélag Reykjavíkur - Álfsnesi
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Mótaúrslit STÍ Heiti: Íslandsmót 2019 Sunnudagur 8.sept

Nr. Nafn Fæð.ár Félag Riðill Braut 1 x10 2 x10 3 x10 4 x10 5 x10 X10 Alls

1 Finnur Steingrímsson 1960 SA 1 11 50 1 50 0 50 0 50 2 50 1 4 250

2 Gylfi Sigurðsson 1962 SKH 1 10 49 3 50 1 50 1 50 4 50 4 13 249

3 Jóhannes F. Jóhannesson 1963 SK 1 9 49 1 50 2 50 0 50 1 50 3 7 249

4 Erla Sigurgeirsdóttir 1967 SA 1 4 50 1 49 1 50 3 50 1 49 0 6 248

5 Ingvar Í. Kristinsson 1973 SKAUST 1 2 49 1 50 0 49 0 50 0 50 2 3 248

6 Jón B. Kristjánsson 1969 MAV 1 3 49 0 49 0 49 0 50 3 50 2 5 247

7 Kristbjörn Tryggvason 1977 SA 1 8 48 1 50 0 49 0 50 2 50 1 4 247

8 Bergur Þ. Arthúrsson 1958 SR 1 5 48 1 49 1 50 1 50 0 46 2 5 243

        

Mótshaldari:  Skotfélag Reykjavíkur - Álfsnesi

200 metrar:

Grein:  Bench Rest 100+200m Skor


